[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАСПЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «03» апреля 2012 г.  № 11

Об отчете Главы муниципального

образования Касплянского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области

о результатах его деятельности за 2011 год

Заслушав и обсудив представленный Главой муниципального образования Касплянского сельского поселения Смоленского района Смоленской области отчет о результатах своей деятельности и деятельности Администрации Касплянского сельского поселения Смоленского района Смоленской области за 2011 год Совет депутатов Касплянского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет Главы муниципального образования Касплянского сельского поселения Смоленского района Смоленской области Чухнова Владимира Михайловича о результатах его деятельности и деятельности Администрации Касплянского сельского поселения Смоленского района Смоленской области за 2011 год (прилагается).

Признать деятельность Главы муниципального образования Касплянского сельского поселения Смоленского района Смоленской области Чухнова Владимира Михайловича и деятельность Администрации Касплянского сельского поселения Смоленского района Смоленской области за 2011 год удовлетворительной.

2. Отметить в деятельности Главы муниципального образования  Касплянского сельского поселения Смоленского района Смоленской области Чухнова Владимира Михайловича положительные итоги в решении вопросов: ремонт асфальтобетонного покрытия дороги по ул. Чапаева, ремонт колодцев, увеличение количества фонарей уличного освещения и  другие вопросы местного значения.

3. Поручить  Главе муниципального образования Касплянского сельского поселения Смоленского района Смоленской области Чухнову Владимиру Михайловичу в ходе осуществления своей деятельности в 2012 году: увеличить количество фонарей уличного освещения, контейнеров для сбора ТБО, произвести ремонт общественной бани, вступать в федеральные программы по ремонту дорог и жилищного фонда.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Сельская правда».

Глава муниципального образования

Касплянского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                             В.М. Чухнов